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Szczecin, 11.03.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na modernizację Domu Strażaka, rozbudowę Remizy OSP w Szczecinie – Śmierdnicy oraz zagospodarowanie terenu i części rekreacyjnej przeznaczonej dla mieszkańców przy ul. Pyrzyckiej 4A w Szczecinie
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski
 o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz
z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Rys A-09 Projekt murku oporowego – brak poziomu posadowienia murku oraz wymiarów prefabrykatu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Prefabrykowany moduł muru oporowego 222x130x20 cm, posadowiony metr poniżej rzędnej asfaltu. 
Pytanie 2:
Okno O1 ( zestawienie stolarki A 08 ) – rodzaj okna - stałe. W uwagach ( pkt5 ) okno uchylno-rozwierne. Prosimy Zamawiającego o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza korektę rysunku. Okno uchylno-rozwierne -PT_Remiza-PT-08 zestawienie stolarki.
Pytanie 3:
Rys K-4.1 – zestawienie stali jest zaniżone o prawie  50 % . Czy będzie to rozliczane powykonawczo ?
Odpowiedź: Poprawna ilość stali dla posadzki 935kg (zamiast 858,4kg w projekcie), łącznie stali dla całego budynku 2221kg (zamiast 2145kg w projekcie). Różnica na całym budynku wynosi około 4%. Zamawiający zamieszcza korektę ilości stali na Rys K-4.1
Pytanie 4:

Czy podana w opisie PT Konstrukcji wymagana nośność płyt kanałowych ( 10 kN/m2 )       jest prawidłowa ?

Odpowiedź: Nośność płyty kanałowej 4.5kN/m2 (obciążenie charakterystyczne ponad ciężar własny płyty). Zamawiający zamieszcza poprawiony opis.
Pytanie 5:
Sala bankietowa rys AW9 – prosimy o podanie wymiarów elementu  W14 .

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza rysunek DETAL W14 z naniesionymi wymiarami.
Pytanie 6:
Czy dostawa regałów w pomieszczeniu magazynowym 08 remizy jest objęta zamówieniem ?

Odpowiedź: Wyposażenie pomieszczenia w regały leży po stronie OSP.
Pytanie 7:
Czy wskazane w PT Konstrukcji wymiana gruntu , wykonanie ścianki szczelnej i  odwodnienie wykopu igłofiltrami są objęte zamówieniem ? Brak ww elementów w przedmiarze.

Odpowiedź: Wykonanie tych robót należy uwzględnić w ofercie.
Pytanie 8:
Zgodnie z uwagą na str 10 opisu do PT Konstrukcji „ z podłoża budowlanego należy usunąć wszelkie grunty nasypowe”. Zg z przekrojem geotechnicznym otworu nr O2 w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącego budynku grunty nasypowe zalegają na głębokości 3,0 m.

Jak należy zabezpieczyć istniejący budynek przy wykonywaniu wymiany gruntu na głębokości 3,0 m ? ( Podbicie istn  fundamentów projektowane jest na poziomie [-1,40 m]).

Odpowiedź: Należy podbić fundamenty do poziomu -1.4, następnie wykonać ściankę szczelną przy ścianie istniejącej i po obwodzie wykopu, następnie wymienić grunt, następnie wykonać nowoprojektowane fundamenty.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie posadowienia na studniach ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany przyjętych rozwiązań w dokumentacji. Za poprawność przyjętych rozwiązań konstrukcyjnych odpowiada Biuro Projektowe, zmiana przyjętych rozwiązań wyłącza tę odpowiedzialność, co wyklucza wprowadzenie zmian do dokumentacji.

Pytanie 10:

W zestawieniu wyposażenia pkt. 8 jest stół narożny z półką. Proszę wskazać jaki ma to być rozmiar.
Odpowiedź: wymiary dla tej pozycji to: 1  x 1 m- dłuższe krawędzie, 60 x 60 cm- krótsze krawędzie. Wysokości- 87 cm.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie wiaty z drewna świerkowego, a nie sosnowego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, dopuszcza wykonanie wiaty z drewna świerkowego.
Pytanie 12:

W jaki sposób mają być zamontowane ławki pod wiatą ( jaka ma być ich konstrukcja).
Odpowiedź: w Projekcie wskazano - Mocowanie do podłoża zgodnie z instrukcją producenta konkretnego, wybranego produktu. Zatem określenie mocowania na etapie projektowania bez wskazania konkretnego dostawcy jest niemożliwe.
Pytanie 13:

Kuchnia ,wc + pom gospodarcze: 

Jakie jest istniejące wykończenie ścian i posadzek i jaki zakres robót rozbiórkowych jest przewidziany do wykonania na tych powierzchniach ?

Czy są w ww pomieszczeniach sufity podwieszane ? Jeżeli tak, to czy przewiduje się 

ich pozostawienie czy wymianę ?
Odpowiedź: Istniejące - Ściany: farba i płytki ścienne. Podłogi: płytki gresowe. W zakresie rozbiórki, zdjęcie starych płytek, starego kleju, rozbiórka ścian oznaczonych na rysunku A-01. 

Brak sufitów podwieszanych w projekcie. 

Pytanie 14:

Sala bankietowa : Ile ma być stołów stałych a ile składanych ?
Odpowiedź: Projektowanych jest 9 stołów stałych i 9 składanych.
W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 286 ust 3 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z treścią SWZ i przygotowanie ofert.

W związku z powyższym Zamawiający  dokonuje modyfikacji Rozdziału  XIV ust. 1,2 i 3 swz, który  otrzymuje nowe brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 19.03.2024r. do godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.03.2024r., o godz. 10:05.

3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 17.04.2024r. włącznie.

Bieg terminu związania rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część swz. Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.
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